

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 347a-2023

Stavba: Centrum sociálnych služieb obce Papradno s.č. 12 – Zlepšenie energetickej náročnosti budovy

JKSO:
Miesto: Obec Papradno

KS:
Dátum: 20.7.2023

Objednávateľ:
Obec Papradno

IČO: 00317594
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			694 500,00
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižovaná	20,00%	694 500,00	138 900,00
Cena s DPH v EUR			833 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Peter Bugáň, konateľ
20.7.2023

MIPE Invest, s.r.o.
P.O. Hviezdoslava 551, 013 03 Varín
IČO: 36837075, IČ DPH: SK2022453873
☎ /041/554 3207 ②

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 347a-2023

Stavba: Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Miesto: **Obec Papradno**

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpo tov		694 500,00	833 400,00
a	Stavebné konštrukcie	424 042,81	508 851,37
b	Zdravotechnické inštalácie	88 713,79	106 456,55
c	Vykurovanie	34 103,48	40 924,18
d	Elektroinštalácia	92 626,37	111 151,64
e	Bleskozvod	19 753,50	23 704,20
f	Fotovoltaika	35 260,05	42 312,06

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálních služeb obce Papradno s. . 12 – Zlepšení energetické náro nosti budovy

Objekt:

a - Stavebné konštrukcie

JKSO:

Miesto: Obec Papradno

KS:

Dátum: 20.07.2023

Objednávate :

Obec Papradno

I O: 00317594

I DPH:

Zhotovite :

MIPE Invest, s.r.o.

I O: 36837075

I DPH: SK2022453873

Projektant:

I O:

I DPH:

Spracovate :

I O:

I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

424 042,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	424 042,81	20,00%	84 808,56

Cena s DPH

v EUR

508 851,37

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

a - Stavebné konštrukcie

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpo tu	424 042,81
HSV - Práce a dodávky HSV	134 477,01
1 - Zemné práce	616,31
2 - Zakladanie	919,97
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 185,89
4 - Vodorovné konštrukcie	580,28
5 - Komunikácie	4 208,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	82 901,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	36 330,73
99 - Presun hmôt HSV	4 734,32
PSV - Práce a dodávky PSV	289 085,80
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	11 238,50
713 - Izolácie tepelné	28 416,19
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	32,46
762 - Konštrukcie tesárske	21 061,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	33 640,71
764 - Konštrukcie klampiarske	63 749,24
766 - Konštrukcie stolárske	65 336,79
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	16 920,17
771 - Podlahy z dlaždíc	6 837,22
776 - Podlahy povlakové	1 229,29
777 - Podlahy syntetické	2 038,34
781 - Obklady	9 501,16
783 - Nátery	436,70
784 - Ma by	23 360,00
787 - Zasklievanie	5 287,83
HZS - Hodinové zú tovacie sadzby	480,00

ROZPO ET

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

a - Stavebné konštrukcie

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpo tu

424 042,81

D	HSV		Práce a dodávky HSV				134 477,01
D	1		Zemné práce				616,31
1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	0,800	12,36	9,89
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	6,270	2,91	18,25
	VV		1,7+1,8+2,77		6,270		
3	K	132211101.S	H benie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ru ným náradím	m3	5,130	88,32	453,08
	VV		"rozšírenie schodov				
	VV		0,45*1*11,4		5,130		
4	K	132211119.S	Príplatok za lepivos pri h bení rýh š do 600 mm ru ným náradím v hornine tr. 3	m3	1,539	17,65	27,16
	VV		5,13*0,3		1,539		
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,500	4,45	15,58
	VV		"rozšírenie vstupných schodov				
	VV		3,5		3,500		
6	M	583310003400.S	Štrkopiesok frakcia 0-63 mm	t	6,615	13,96	92,35
	VV		3,5*1,89 "Prepo ítané koeficientom množstva		6,615		
D	2		Zakladanie				919,97
7	K	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	1,800	118,29	212,92
	VV		"rozšírenie vstupných schodov				
	VV		1,8		1,800		
8	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradi né	m2	1,500	19,97	29,96
9	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradi né	m2	1,500	6,04	9,06
10	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, ve kos oka 150x150 mm	m2	11,400	6,12	69,77
11	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	5,130	116,62	598,26
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 185,89
12	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	4,005	241,54	967,37
	VV		3,73*3*0,25		2,798		
	VV		5,68*0,85*0,25		1,207		
	VV		Sú et		4,005		
13	K	317160112.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 65 mm, d žky 1250 mm	ks	1,000	19,11	19,11
	VV		"26				
	VV		1		1,000		
14	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, d žky 1250 mm	ks	11,000	25,44	279,84
	VV		"4				
	VV		2		2,000		
	VV		"22				
	VV		3		3,000		
	VV		"9				
	VV		2		2,000		
	VV		"22				
	VV		4		4,000		
	VV		Sú et		11,000		
15	K	317161122.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 250 mm, d žky 1200 mm	ks	7,000	22,52	157,64
16	K	340237211.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 tehkami pálenými v stenách hr. do 100 mm	ks	4,000	9,47	37,88

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"vetracie komory				
	VV		4		4,000		
17	K	340238263.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	1,050	31,70	33,29
	VV		0,525*2		1,050		
18	K	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m2	0,798	40,82	32,57
	VV		0,28*2,85		0,798		
19	K	340238267.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	1,620	70,18	113,69
	VV		0,9*0,9*2		1,620		
20	K	340239263.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm	m2	4,678	30,96	144,83
	VV		1,65*2,85-0,9*2,25		2,678		
	VV		1*2		2,000		
	VV		Sú et		4,678		
21	K	340239267.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetonových tvárnic hladkých hrúbky 300 mm	m2	2,020	69,33	140,05
	VV		1*2,02		2,020		
22	K	342272031.S	Prie ky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnos ou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	57,374	32,01	1 836,54
	VV		(1,6+5,8+1,25+1,92+1,25)*2,85*2		67,374		
	VV		-(0,9*2*4+0,7*2*2)		-10,000		
	VV		Sú et		57,374		
23	K	342272051.S	Prie ky z pórobetonových tvárnic hladkých s objemovou hmotnos ou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	10,289	41,12	423,08
	VV		1,805*2,85*2		10,289		
	D	4	Vodorovné koňtrukcie				580,28
24	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,355	133,77	47,49
	VV		0,25*0,25*5,68		0,355		
25	K	417351115.S	Debnenie bo níc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	2,840	17,47	49,61
26	K	417351116.S	Debnenie bo níc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,840	4,67	13,26
27	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,030	2 151,97	64,56
28	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	25,250	11,65	294,16
	VV		6,35*3+3,1*2		25,250		
29	K	434351141.S	Debnenie stup ov na podstup ovej doske alebo na teréne pôdorysne priamo iarych zhotovenie	m2	4,300	21,07	90,60
30	K	434351142.S	Debnenie stup ov na podstup ovej doske alebo na teréne pôdorysne priamo iarych odstránenie	m2	4,300	4,79	20,60
	D	5	Komunikácie				4 208,23
31	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	23,520	6,29	147,94
	VV		"celk. hrúbka 300 mm				
	VV		4,2*2,8*2		23,520		
32	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	100,000	8,17	817,00
	VV		"okapový chodník				
	VV		100		100,000		
33	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	100,000	16,00	1 600,00
34	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 60 mm, prírodná	m2	102,000	13,31	1 357,62
	VV		100*1,02 "Prepo ítané koeficientom množstva		102,000		
35	K	596912211.S	Kladenie betónovej dlažby z vegeta ných tvárnic hr. 80 mm, do lôžka z kameniva aženého, ve kosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2	m2	10,400	14,28	148,51
	VV		2,6*4		10,400		
36	M	592460013500.S	Dlažba betónová zatráv ovacia, rozmer 610x405x80 mm, prírodná	m2	10,920	12,56	137,16
	VV		10,4*1,05		10,920		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				82 901,28
37	K	612401391.S	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akouko vek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	10,000	15,11	151,10
38	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	204,814	16,19	3 315,94
	VV		((1,095+2,1)*2*40+(0,91+2,1)*2*38+(1,07*2,1)*2*21+(1,76+0,97)*2+(1,8+0,75)*2+(2,4+1,75)*2*8+(0,855+2,1)*2)*0,25		165,401		

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(0,9*4*17+(1,44+1,37)*2+(1,125+2,1)*2*2+(0,9+2,1)*2+(1+2,03)*2*3+(1,2+0,9)*2*3)*0,25		29,125		
	VV		((1+2)*2+(1,75+2,95)*2+(2,4+2,95)*2+(0,9+2,58)*2+(1,75+2,295)*2)*0,25		10,288		
	VV		Sú et		204,814		
39	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	365,510	2,19	800,47
40	K	612460201.S	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	160,690	10,00	1 606,90
41	K	612460206.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	40,800	9,26	377,81
42	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	160,690	9,49	1 524,95
43	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou h bkovou na nasiakavé podklady	m2	1 175,770	3,04	3 574,34
	VV		117,7+808,5+34,7+1,37+89,5+124		1 175,770		
44	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	1 164,770	2,95	3 436,07
	VV		1175,77-11		1 164,770		
45	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 164,770	13,70	15 957,35
46	K	625250201.S	Kontaktný zatepovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	117,700	27,90	3 283,83
	VV		"SO6				
	VV		117,7		117,700		
47	K	625250214.S	Kontaktný zatepovací systém z bieleho EPS hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	808,500	39,46	31 903,41
	VV		"fasáda				
	VV		808,5		808,500		
48	K	625250312.S	Kontaktný zatepovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	34,700	27,90	968,13
49	K	625250543.S	Kontaktný zatepovací systém soklovej alebo vodou namáhanej asti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	1,370	34,93	47,85
50	K	625250554.S	Kontaktný zatepovací systém soklovej alebo vodou namáhanej asti hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	89,500	53,25	4 765,88
51	K	625250703.S	Kontaktný zatepovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	62,000	39,57	2 453,34
	VV		"komín				
	VV		62		62,000		
52	K	625250707.S	Kontaktný zatepovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	62,000	47,67	2 955,54
	VV		"komín odsok				
	VV		62		62,000		
53	K	625250711.S	Kontaktný zatepovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	50,000	57,88	2 894,00
	VV		"požiarne zábrany				
	VV		50		50,000		
54	K	632311019.S	Brúsenie, odmastenie alebo vyspravenie povrchu podláh pred aplikáciou novej vrstvy	m2	166,220	3,48	578,45
55	K	642944121.S	Dodato ná montáž oceovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	8,000	74,26	594,08
56	M	553310002100.S	Zárub a kovová šxv 600-900 x 1970	ks	8,000	188,98	1 511,84
57	K	642944322.S	Demontáž a spätná montáž jestvujúcich dverí vrátane zárubne	ks	2,000	100,00	200,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				36 330,73
58	K	916332113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bo nej opory	m	6,900	9,38	64,72
	VV		2,75+4,15		6,900		
59	M	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový , lxšxv 1000x200x150 mm	ks	6,969	24,60	171,44
	VV		6,9*1,01 "Prepo ítané koeficientom množstva		6,969		
60	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 20/25 bez bo nej opory	m	175,000	5,62	983,50
	VV		"parkovisko pre bicykle				
	VV		4,2+2,8		7,000		
	VV		"okap. chodník				
	VV		168		168,000		
	VV		Sú et		175,000		
61	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	176,750	2,51	443,64
	VV		175*1,01 "Prepo ítané koeficientom množstva		176,750		
62	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu h bky nad 100 do 150 mm	m	2,550	7,28	18,56
	VV		1,1+1,45		2,550		
63	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	30,13	180,78

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	M	553560009100.S	Stojan na bicykel, oce ový zinkovaná rúrka, na ukotvenie	ks	6,000	127,52	765,12
65	K	941941031.S	Montáž lešenia ahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	2,93	3 223,00
66	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý alší i za atý mesiac použitia lešenia ahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 200,000	1,76	3 872,00
67	K	941941831.S	Demontáž lešenia ahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 100,000	1,90	2 090,00
68	K	941955001.S	Lešenie ahké pracovné pomocné, s výškou leše ovej podlahy do 1,20 m	m2	827,000	2,66	2 199,82
69	K	941955102.S	Lešenie ahké pracovné v schodisku plochy do 6 m2, s výškou leše ovej podlahy nad 1,50 do 3,5 m	m2	13,000	6,96	90,48
70	K	9537911.R1	Osadenie ventila nej bezmotorovej hlavice	ks	2,000	30,00	60,00
71	M	4291000.PC	Bezmotorická odvetrávacia hlavica LOMANCO s podstavou	ks	2,000	163,20	326,40
72	K	953995406.S	Okenný a dverový za is ovací profil	m	760,000	2,95	2 242,00
73	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapni kou	m	320,000	2,28	729,60
74	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sie ovinou	m	185,155	3,30	611,01
75	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sie ovinou - pevný	m	998,000	2,00	1 996,00
76	K	962031132.S	Búranie prie ok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	78,200	3,46	270,57
	VV		"20				
	VV		78,2		78,200		
77	K	962081131.S	Búranie muríva prie ok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	29,180	5,08	148,23
	VV		"copilit.stena				
	VV		5,68*3,2+3,73*2,95		29,180		
78	K	963015121.S	Demontáž prefabrikovanej krycej dosky kanála, šachty, žumpy do 0,09 t, -0,01000t	ks	2,000	14,12	28,24
79	K	963051110.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.do 80 mm, -2,40000t	m3	0,310	170,18	52,76
	VV		"15				
	VV		3,1*1,25*0,08		0,310		
80	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,164	122,16	20,03
	VV		"1				
	VV		1,95*0,42*0,2		0,164		
81	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	166,200	2,64	438,77
	VV		"7				
	VV		11,3		11,300		
	VV		"8				
	VV		4,5		4,500		
	VV		"20				
	VV		15,8*2		31,600		
	VV		"bez položky - miestnosti				
	VV		107,108,124,125,130,134,142,146,147				
	VV		2,3+11,7+3,4+26,4+18,5+13,3+29,2+7,5+6,5		118,800		
	VV		Sú et		166,200		
82	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	20,000	0,82	16,40
	VV		"D (E)				
	VV		3		3,000		
	VV		"20				
	VV		12		12,000		
	VV		"21				
	VV		2		2,000		
	VV		"9				
	VV		1		1,000		
	VV		"10				
	VV		1		1,000		
	VV		"26				
	VV		1		1,000		
	VV		Sú et		20,000		
83	K	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000	5,96	11,92
84	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	29,000	26,85	778,65
	VV		"D (E)				
	VV		3*2		6,000		
	VV		"20				
	VV		12*1,2		14,400		
	VV		"21				

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		2*1,8		3,600		
	VV		"9				
	VV		1*1,6		1,600		
	VV		"10				
	VV		1*1,8		1,800		
	VV		"26				
	VV		1*1,6		1,600		
	VV		Sú et		29,000		
85	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	7,560	4,87	36,82
86	K	968081113.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	137,000	1,01	138,37
87	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	778,104	5,06	3 937,21
	VV		(1,095+2,1)*2*40+(0,91+2,1)*2*38+(1,07*2,1)*2*21+(1,76+0,97)*2+(1,8+0,75)*2+(2,4+1,75)*2*8+(0,855+2,1)*2		661,604		
	VV		0,9*4*17+(1,44+1,37)*2+(1,125+2,1)*2*2+(0,9+2,1)*2+(1+2,03)*2*3+(1,2+0,9)*2*3		116,500		
	VV		Sú et		778,104		
88	K	968081116.S	Demontáž dverí vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	41,150	5,06	208,22
	VV		(1+2)*2+(1,75+2,95)*2+(2,4+2,95)*2+(0,9+2,58)*2+(1,75+2,295)*2		41,150		
89	K	968081125.S	Vyvesenie dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	8,000	1,17	9,36
90	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	1,833	60,86	111,56
	VV		"1				
	VV		0,42*0,25*2,95		0,310		
	VV		"4				
	VV		0,9*2,02*0,2		0,364		
	VV		"22				
	VV		1*2,02*0,3		0,606		
	VV		"9				
	VV		0,36*0,2*2,2+1,16*0,2*0,2		0,205		
	VV		"26				
	VV		0,535*2,02*0,1		0,108		
	VV		"otvor v štítovej stene pre vybudovanie servisného otvoru				
	VV		0,8*1*0,3		0,240		
	VV		Sú et		1,833		
91	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	7,000	9,22	64,54
	VV		"4 pre preklad				
	VV		2		2,000		
	VV		"22 pre preklad				
	VV		2		2,000		
	VV		"9 pre preklad				
	VV		2		2,000		
	VV		"26 pre preklad				
	VV		1		1,000		
	VV		Sú et		7,000		
92	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obklada iek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	209,420	4,76	996,84
93	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	75,419	12,46	939,72
94	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	75,419	8,73	658,41
95	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	75,419	16,11	1 215,00
96	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 262,570	0,51	1 153,91
	VV		75,419*30 "Prepo ítané koeficientom množstva		2 262,570		
97	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	75,419	12,57	948,02
98	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	226,257	1,41	319,02
	VV		75,419*3 "Prepo ítané koeficientom množstva		226,257		
99	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	75,419	48,00	3 620,11
100	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	2,000	69,99	139,98
	D	99	Presun hmôt HSV				4 734,32
101	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš ov výšky do 25 m	t	217,670	21,75	4 734,32
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				289 085,80
	D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny				11 238,50

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	342,090	6,20	2 120,96
	VV		319,5+75,3*0,3		342,090		
103	M	283220002000.S	Hydroizola ná fólia PVC-P hr. 1,8 mm izolácia plochých striech	m2	342,090	9,55	3 266,96
104	M	311970001500.S	Kotviaci prvok	ks	1 437,750	1,38	1 984,10
	VV		319,5*4,5		1 437,750		
105	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	24,00	48,00
106	M	283770003600.S	Strešná vpust s ochr. košom a vhrívaním D 110	ks	2,000	135,24	270,48
107	K	712973772.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukon. ujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 125 mm	m	4,500	17,88	80,46
108	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	75,300	22,12	1 665,64
109	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	75,300	12,50	941,25
110	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	80,000	0,15	12,00
111	M	607260000450.S	Doska OSB nebrúsená hr. 25 mm	m2	37,650	14,41	542,54
	VV		75,3*0,5		37,650		
112	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	109,324	2,80	306,11
	D	713	Izolácie tepelné				28 416,19
113	K	713111131.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	894,400	5,13	4 588,27
	VV		"SO01				
	VV		69,2*2		138,400		
	VV		"SO03				
	VV		378*2		756,000		
	VV		Sú et		894,400		
114	M	631640001300.S	Pás zo sklenej vlny hr. 150 mm, pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ahké podlahy	m2	912,288	6,12	5 583,20
	VV		894,4*1,02 "Prepo. ítané koeficientom množstva		912,288		
115	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	22,600	7,53	170,18
116	M	283750002300.S	Doska XPS hr. 180 - 140 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	23,052	28,08	647,30
	VV		22,6*1,02 "Prepo. ítané koeficientom množstva		23,052		
117	K	713146410.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° PUR penou hr. 140 mm	m2	319,500	5,51	1 760,45
118	M	283750004255.S	Doska PIR hr. 140 mm	m2	325,890	46,87	15 274,46
	VV		319,5*1,02 "Prepo. ítané koeficientom množstva		325,890		
119	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	280,239	1,40	392,33
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				32,46
120	K	721300940.S	Pre istenie strešných vpustov	ks	2,000	16,23	32,46
	D	762	Konštrukcie tesárske				21 061,20
121	K	762081051.S	Zvláštne výkony na stavenisku, hobaovanie reziva, hranoly do 120 cm2	m	62,000	1,14	70,68
	VV		"trámy DS, prístrešok . 3,15				
	VV		62		62,000		
122	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	631,700	5,60	3 537,52
123	M	605110000100.S	Rezivo	m3	14,971	480,00	7 186,08
	VV		631,7*0,0237 "Prepo. ítané koeficientom množstva		14,971		
124	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	450,000	1,80	810,00
125	M	605120000200.S	Rezivo	m3	2,970	480,00	1 425,60
	VV		450*0,0066 "Prepo. ítané koeficientom množstva		2,970		
126	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobaovaných, -0,01600 t	m2	622,700	1,75	1 089,73
	VV		94,5+528,2		622,700		
127	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	622,700	1,03	641,38
	VV		94,5+528,2		622,700		
128	K	762343811.S	Demontáž debnenia štítov z dosiek hrubých, hobaovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	32,600	2,54	82,80
	VV		"O				
	VV		32,6		32,600		

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
129	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a la ovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oce , vruty	m3	17,941	38,73	694,85
130	K	762731120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	53,180	16,48	876,41
	VV		5,68+28+3,5+16		53,180		
131	K	762731130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	27,150	18,63	505,80
	VV		6,15+10+3,5+7,5		27,150		
132	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akos I	m3	1,500	480,00	720,00
	VV		1,38888888888889*1,08 "Prepo ítané koeficientom množstva		1,500		
133	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixa né dosky	m3	1,500	27,66	41,49
134	K	762822110.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy do 144 cm2	m	64,500	2,59	167,06
	VV		30*2,15		64,500		
135	M	605110000100.S	Rezivo	m3	0,460	480,00	220,80
	VV		0,425925925925926*1,08 "Prepo ítané koeficientom množstva		0,460		
136	K	762841110.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na zraz	m2	117,700	4,02	473,15
	VV		"S06				
	VV		117,7		117,700		
137	M	607260000240.S	Doska OSB nebrúsená hr. 15 mm	m2	127,116	8,50	1 080,49
	VV		117,7*1,08 "Prepo ítané koeficientom množstva		127,116		
138	K	762841210.S	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hob ovaných dosiek na zraz, vrátane olištovania škár	m2	33,600	5,17	173,71
	VV		"prístrešky				
	VV		33,6		33,600		
139	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	36,288	9,36	339,66
	VV		33,6*1,08 "Prepo ítané koeficientom množstva		36,288		
140	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	3,500	4,87	17,05
141	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	201,543	4,50	906,94
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				33 640,71
142	K	763125481.S	Okapotovanie potrubia do 200x200 mm SDK doskami	m	34,200	36,77	1 257,53
	VV		12*2,85		34,200		
143	K	763138212.S	Podh ad SDK závesný na jednoúrov ovej oce ovej podkonštrukcií CD+UD, doska impregnovaná 12.5 mm vrátane parozábrany	m2	840,250	35,36	29 711,24
	VV		414,4+79,15+346,7		840,250		
144	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podh adu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oce ových profilov, jednoduché opláštenie, TI, -0,02106t	m2	63,000	3,90	245,70
	VV		"23				
	VV		63		63,000		
145	K	763152440.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 15 mm	m2	42,000	48,27	2 027,34
146	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	332,418	1,20	398,90
	D	764	Konštrukcie klampiarske				63 749,24
147	K	764171241.S	Úž abie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy do 30°	m	11,700	20,19	236,22
148	K	764171244.S	Lemovanie múru bo né pozink farebný, r.š. do 310 mm, sklon strechy do 30°	m	11,375	10,45	118,87
	VV		"markízy 5 a 6				
	VV		1,175+10,2		11,375		
149	K	764171260.S	elo hrebená a - štít pozink farebný, sklon strechy do 30°	ks	3,000	7,64	22,92
150	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	84,420	7,71	650,88
151	K	764171301.S	Krytina CliCK pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	620,900	62,04	38 520,64
	VV		92,7+528,2		620,900		
152	K	764171709.S	Krytina trapézová pozink farebný, výška profilu 35 mm, sklon strechy do 30°	m2	10,800	36,50	394,20
	VV		"markízy 5 a 6				
	VV		1,1+9,7		10,800		
153	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	29,000	9,40	272,60

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
154	K	764171873.S	Hrebená rovný s prevetrávacím pásom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy do 30°	m	50,200	20,60	1 034,12
155	K	764311281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	4,000	40,35	161,40
	VV		"oplechovanie komína				
	VV		4		4,000		
156	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabú 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	622,700	2,21	1 376,17
	VV		94,5+528,2		622,700		
157	K	764313001.S	Odde ovacia štruktúrovaná rohož s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre krytiny z pozinkovaného farebného plechu	m2	631,700	15,18	9 589,21
	VV		620,9+10,8		631,700		
158	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	3,900	1,60	6,24
159	K	764331830.S	Demontáž lemovania múrov na strechách , so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00205t	m	70,900	0,70	49,63
160	K	764352421.S	Ž aby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 200 mm	m	10,440	36,18	377,72
	VV		6,64+3,8		10,440		
161	K	764352427.S	Ž aby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	114,050	38,06	4 340,74
	VV		29,63+32,25+8,25+43,92		114,050		
162	M	553440020200.S	Dilatácia ž abu polkruhového , menovitá ve kos 330 mm	m	5,000	18,01	90,05
163	K	764352810.S	Demontáž ž abov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	124,490	1,19	148,14
164	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	30,79	61,58
165	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	10,000	30,94	309,40
166	K	764359511.S	Montáž príslušenstva k ž abom z pozinkovaného farebného PZf plechu, elo k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	12,000	2,94	35,28
167	M	553440000600.S	elo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 330 mm	ks	8,000	3,61	28,88
168	M	553440044600.S	elo lisované polkruhové pozink farebný, rozmer 200 mm	ks	4,000	1,50	6,00
169	K	764359541.S	Montáž príslušenstva k ž abom z pozinkovaného farebného PZf plechu, hák k pododkvpovým polkruhovým r.š. 200 - 400 mm	ks	95,000	4,12	391,40
	VV		"potrebné upravi pod a množstva krokiev po odkrytí koňštrukcie				
	VV		82+13		95,000		
170	M	553440046800	Hák s prelisom pozink farebný HP 20/380 25/5, r.š. 200 mm, pred žený + 50 mm	ks	13,000	3,99	51,87
171	M	553440047100	Hák s prelisom pozink farebný HP 33/550 30/5, r.š. 330 mm, pred žený + 50 mm	ks	82,000	4,26	349,32
172	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom ž abu do 30st., -0,00110t	ks	5,000	1,60	8,00
173	K	764410740.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	185,155	8,43	1 560,86
174	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	185,155	1,60	296,25
	VV		1,95*40+0,91*38+1,07*21+1,76+1,8+2,4*8+0,855+0,9*17+1,44+1,125*2+0,9+1*3+1,2*3		185,155		
175	K	764454434.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	14,000	7,83	109,62
176	M	553440048300.S	Koleno lisované pozink farebný 72°, priemer 80 mm	ks	4,000	6,43	25,72
177	M	553440048700	Koleno lisované pozink farebný , 72°, priemer 120 mm	ks	10,000	9,62	96,20
178	K	764454435.S	Montáž výtokového kolena z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	7,000	7,38	51,66
179	M	553440049000.S	Koleno lisované výtokové pozink farebný, priemer 80 mm	ks	2,000	9,43	18,86
180	M	553440049200.S	Koleno lisované výtokové pozink farebný, priemer 120 mm	ks	5,000	14,06	70,30
181	K	764454442.S	Montáž objímky skrutkovacej z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	19,000	3,39	64,41
182	M	553440050800.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 80 mm	ks	4,000	3,52	14,08
183	M	553440051000.S	Objímka lisovaná pozink farebný, šrobovací hrot, priemer 120 mm	ks	15,000	4,43	66,45

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
184	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	6,000	31,99	191,94
	VV		3+3		6,000		
185	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	28,000	46,97	1 315,16
	VV		3+4+5+8*2		28,000		
186	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	40,000	1,19	47,60
	VV		5*8		40,000		
187	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	625,606	1,90	1 188,65
	D	766	Konštrukcie stolárske				65 336,79
188	K	766411131.S	Montáž obloženia stien, st pov a pilierov palubovkami na pero a drážku do 1 m2 z tvrdého dreva, š. nad 40 do 60 mm	m2	11,000	28,49	313,39
	VV		"MO02				
	VV		11		11,000		
189	M	605450000100.S	Obklad drevený, hob ovaný	m2	12,100	17,27	208,97
	VV		11*1,1 "Prepo ítané koeficientom množstva		12,100		
190	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizola nými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	830,510	16,00	13 288,16
191	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, d. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	830,510	2,41	2 001,53
192	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, d. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	830,510	0,91	755,76
193	M	O1	Plastové okno dvojkrídlové 1760 x 970 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	1,000	238,16	238,16
194	M	O2	Plastové okno dvojkrídlové 1800 x 1750 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	1,000	352,66	352,66
195	M	O3	Plastové okno dvojkrídlové 2400 x 1750 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	8,000	428,56	3 428,48
196	M	O4	Plastové okno dvojkrídlové 965 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	3,000	295,10	885,30
197	M	O5	Plastové okno dvojkrídlové 910 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	42,000	277,73	11 664,66
198	M	O6	Plastové okno dvojkrídlové 1070 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	21,000	312,56	6 563,76
199	M	O7	Plastové okno dvojkrídlové 1095 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	38,000	314,39	11 946,82
200	M	O8	Plastové okno jednokrídlové 900 x 800+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	13,000	136,62	1 776,06
201	M	O9	Plastové okno dvojkrídlové 1440 x 1370 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	1,000	257,74	257,74
202	M	O10	Plastové okno dvojkrídlové 1125 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	2,000	316,33	632,66
203	M	O11	Plastové okno dvojkrídlové 900 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	1,000	276,38	276,38
204	M	O12	Plastové okno jednokrídlové 1200 x 900 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	3,000	144,50	433,50
205	M	O13	Plastové okno jednokrídlové 900 x 900 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	2,000	115,70	231,40
206	M	O14	Plastové okno desa krídlové (zostava) 5420 x 2000+100 mm s izola ným trojsklom vrátane interiérového parapetu	ks	1,000	1 745,53	1 745,53
207	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	74,860	16,00	1 197,76
208	M	20	Plastové vstupné dvere jednokrídlové s nadsvetlíkom , iasto ne presklené biele 1100 x 2600 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	678,84	678,84
209	M	21	Plastové vstupné dvere jednokrídlové , iasto ne presklené biele 1000 x 2000 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	497,78	497,78
210	M	22	Plastové vstupné dvere jednokrídlové s nadsvetlíkom , plné biele 900 x 2580 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	546,84	546,84

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
211	M	23	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové , plné biele 1400 x 2000 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	757,01	757,01
212	M	24	Plastové vstupné dvere jednokrídlové s nadsvetlíkom , plné biele 1000 x 2030 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	435,96	435,96
213	M	26	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom a bo ným svetlíkom, presklené biele 2400 x 2850 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	1 530,60	1 530,60
214	M	27	Plastové vstupné dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom , presklené biele 1620 x 2850+100 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	1 183,56	1 183,56
215	K	766662112.S	Montáž dverového krídla oto ného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	8,000	23,99	191,92
216	M	50	Interiérové dvere drevené plné laminované pre imobilných 900x1970 (vnút. madlo, odistite ný zámok, kontrast. farba), štítok WC	ks	2,000	214,50	429,00
217	M	51	Interiérové dvere drevené plné laminované pre imobilných 900x1970 (vnút. madlo, odistite ný zámok, kontrast. farba), štítok WC	ks	2,000	214,50	429,00
218	M	52	Interiérové dvere drevené plné laminované 700x1970 (k u ka, cylindr. vložka, biela farba)	ks	2,000	114,40	228,80
219	M	53	Interiérové dvere drevené plné laminované 800x1970 (k u ka, cylindr. vložka, biela farba)	ks	1,000	114,40	114,40
220	M	54	Interiérové dvere drevené plné laminované 800x1970 (k u ka, cylindr. vložka, biela farba)	ks	1,000	114,40	114,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 16 920,17

221	K	767133219	Montáž stien a prie ok z dosiek HPL, LDT, DTD kompletizovaných	m2	40,824	12,50	510,30
VV			(1,82*2+1,22)*2,1*4		40,824		

222	M	553410066802	Dvojkabína LTD 1820mm/2 dvere + 1 prie ka 1220 mm, výška 2100 mm	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
-----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

223	K	767397802.S	Demontáž oce ového prístrešku s trapézovým plechom, -0,01422 t	m2	23,547	10,00	235,47
-----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV 2,6*6,32 16,432

VV 0,6*10,05 6,030

VV 0,875*1,24 1,085

VV Sú et 23,547

224	K	767651230.S	Montáž vrát oto ných, osadených do oce ovej zárubne z dielov, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	1,000	270,00	270,00
-----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

225	M	25	Garážové vráta dvojkrídlové plné biele 2800 x 2700 mm, k u ka/k u ka, bezp.zámok	ks	1,000	2 878,80	2 878,80
-----	---	----	--	----	-------	----------	----------

226	K	7678212011.S	Demontáž prvkov na fasáde a streche - dvierok, poklopov at ., -0,00240t	ks	5,000	5,00	25,00
-----	---	--------------	---	----	-------	------	-------

VV "revízne dvierka

VV 1 1,000

VV "skrinka HUP

VV 1 1,000

VV "ventila ná hlavica

VV 2 2,000

VV "dymovod kotla

VV 1 1,000

VV Sú et 5,000

227	K	767851804.S	Demontáž rebríkov kotvených do fasády, -0,03500t	m	14,400	10,00	144,00
-----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

VV 5,2+9,2 14,400

228	K	7679951011.S	Dodávka a montáž montovanej rampy pre imobilných, oce ová pozinkovaná + pororošt	m2	10,010	100,00	1 001,00
-----	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

VV 2,5*1,3+5,2*1,3 10,010

229	K	7679951011.S.1	Dodávka a montáž skrinky pre HUP	ks	1,000	100,00	100,00
-----	---	----------------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

230	K	7679951012.S	Dodávka a montáž istiacej mreže z pororošt v oce ovom pozinkovanom ráme 1,6 m2	ks	2,000	250,00	500,00
-----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

231	K	7679951013.S	Montáž a dodávka rebríka s ochranným košom - oce . pozink. dl 5 m	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
-----	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

232	K	7679951014.S	Montáž a dodávka rebríka s ochranným košom - oce . pozink. dl 14,2 m	ks	1,000	2 840,00	2 840,00
-----	---	--------------	--	----	-------	----------	----------

233	K	7679951015.S	Montáž a dodávka sreisného rebríka s podestou - oce . pozink. dl 3,955 m vrátane plastových dverí 800x1000 mm	ks	1,000	1 186,50	1 186,50
-----	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

234	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	13,000	4,00	52,00
-----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

VV "markíza 5

VV 13 13,000

235	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	90,000	4,00	360,00
-----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

VV "markíza 6

VV 90 90,000

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
236	K	767995112	Pred ženie dymovodu z kondenza ného kotla	ks	1,000	100,00	100,00
237	K	767995365.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stup a zložitosti 3	kg	103,000	4,00	412,00
238	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnos ou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, -0,00100t	kg	100,000	1,21	121,00
	VV		"zábradlie na vrchu komína				
	VV		100		100,000		
239	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	167,361	1,10	184,10
D 771			Podlahy z dlaždíc				6 837,22
240	K	771574302.S	Doplnenie podlahy po rekonštrukcii kanalizácie z keramickej dlažby do flexibilného tmelu	m	25,000	34,00	850,00
241	K	771575109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu ve . 300 x 300 mm	m2	166,200	22,00	3 656,40
242	M	597740001600.S	<i>Dlaždice keramicke</i>	m2	172,848	12,00	2 074,18
	VV		166,2*1,04 "Prepo ítané koeficientom množstva		172,848		
243	K	998771202.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	65,806	3,90	256,64
D 776			Podlahy povlakové				1 229,29
244	K	776992229.S	Vyrežanie a doplnenie PVC po rekonštrukcii kanalizácie vrátane za istenia spojov	m2	35,000	35,00	1 225,00
245	K	998776202.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	12,250	0,35	4,29
D 777			Podlahy syntetické				2 038,34
246	K	777130105.S	Polyuretánová podlaha - koberec z prírodného kame a, hr. 6 mm, penetrácia, posyp krem ítým pieskom, 1x stierka plnená mramorovým kamenivom	m2	31,300	64,67	2 024,17
247	K	998777202.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,242	0,70	14,17
D 781			Obklady				9 501,16
248	K	781445017.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obklada iek kladených do tmelu ve . 300x200 mm	m2	267,760	22,00	5 890,72
249	M	597640000700.S	<i>Obklada ky keramicke glazované jednofarebné hladké</i>	m2	283,826	12,00	3 405,91
	VV		267,76*1,06 "Prepo ítané koeficientom množstva		283,826		
250	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramicke v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	92,966	2,20	204,53
D 783			Nátery				436,70
251	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	110,000	3,97	436,70
D 784			Ma by				23 360,00
252	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	3 200,000	1,31	4 192,00
253	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	3 200,000	0,25	800,00
254	K	784422271.S	Ma by vápenné základné dvojnásobné, ru ne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 200,000	2,60	8 320,00
255	K	784423271.S	Ma by vápenné tónované dvojnásobné, ru ne nanášané na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	3 200,000	3,14	10 048,00
D 787			Zasklievanie				5 287,83
256	K	787130349	Montáž zrkadla kompl. na stenu	ks	36,000	20,00	720,00
	VV		36		36,000		
257	M	634650000609	<i>Zrkadlo sklopné pre imobilných</i>	ks	36,000	124,50	4 482,00
	VV		34,2857142857143*1,05 "Prepo ítané koeficientom množstva		36,000		
258	K	998787202.S	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	52,020	1,65	85,83
D HZS			Hodinové zú tovacie sadzby				480,00
259	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náro ne, pomocné alebo manipula né (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodínn	hod	48,000	10,00	480,00
	VV		"vyspravenie povrchu vetracích šachiet				
	VV		4		4,000		
	VV		"úprava betónových obrubníkov pre vybudovanie stojiska na bicykle				
	VV		4		4,000		

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			"drobné búracie práce				
VV		40			40,000		
VV		Sú et			48,000		

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálních služeb obce Papradno s. . 12 – Zlepšení energetické náro nosti
budovy

Objekt:

b - Zdravotechnické inštalácie

JKSO:

Miesto: Obec Papradno

KS:

Dátum: 20.07.2023

Objednávate :

Obec Papradno

I O: 00317594

I DPH:

Zhotovite :

MIPE Invest, s.r.o.

I O: 36837075

I DPH: SK2022453873

Projektant:

I O:

I DPH:

Spracovate :

I O:

I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 713,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	88 713,79	20,00%	17 742,76

Cena s DPH

v EUR

106 456,55

REKAPITULÁCIA ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

b - Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpo tu	88 713,79
HSV - Práce a dodávky HSV	28 498,78
1 - Zemné práce	10 845,23
4 - Vodovonné konštrukcie	1 056,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 610,35
8 - Rúrové vedenie	225,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 312,67
99 - Presun hmôt HSV	3 448,81
PSV - Práce a dodávky PSV	54 715,01
713 - Izolácie tepelné	4 034,31
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	8 761,58
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	22 040,23
725 - Zdravotechnika - zaria ovacie predmety	15 117,25
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 608,38
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	2 153,26
OST - Ostatné	3 500,00
VRN - Investi né náklady neobsiahnuté v cenách	2 000,00

ROZPO ET

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

b - Zdravotechnické inštalácie

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpo tu

88 713,79

D	HSV	Práce a dodávky HSV					28 498,78
D	1	Zemné práce					10 845,23
1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	31,200	23,68	738,82
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivos pri h bení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	31,200	1,30	40,56
3	K	132301201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	87,120	40,33	3 513,55
4	K	132301209.S	Príplatok za lepivos pri h bení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	87,120	2,79	243,06
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenos do 3000 m	m3	61,518	5,17	318,05
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých alších a za atých 1000 m	m3	2 030,094	0,52	1 055,65
7	K	167101101.S	Nakladanie neu ahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	61,518	9,12	561,04
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	61,518	0,90	55,37
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	98,429	19,50	1 919,37
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	56,802	4,45	252,77
11	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	45,030	20,42	919,51
12	M	5833773700	Štrkopiesok drvený 0-4	t	85,242	14,40	1 227,48
D	4	Vodorovné konštrukcie					1 056,22
13	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného aženého 0-4 mm	m3	16,488	64,06	1 056,22
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 610,35
14	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	11,880	179,66	2 134,36
15	K	631362411.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, ve kos oka 100x100 mm	m2	79,200	6,01	475,99
D	8	Rúrové vedenie					225,50
16	K	871276002.S	Montáž kanaliza ného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	25,000	0,70	17,50
17	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanaliza ný, gravita ný systém Dxr 125x3,2 mm, d . 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	5,000	25,00	125,00
18	K	871326004.S	Montáž kanaliza ného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	5,000	0,80	4,00
19	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanaliza ný, gravita ný systém Dxr 160x4,7 mm , d . 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	1,000	40,00	40,00
20	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	30,000	0,50	15,00
21	K	899721132.S	Ozna enie kanaliza ného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	30,000	0,80	24,00
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					10 312,67
22	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	11,880	89,19	1 059,58

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sie ou alebo rabricovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	11,880	49,50	588,06
24	K	971033231.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t	ks	12,000	2,61	31,32
25	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	4,000	4,35	17,40
26	K	971033331.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t	ks	18,000	2,98	53,64
27	K	971033341.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	22,000	6,95	152,90
28	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	10,000	13,17	131,70
29	K	971036006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,00006t	cm	48,500	0,62	30,07
30	K	971042461.S	Vybúranie otvoru v betónových prie kach a stenách plochy do 0,25 m2, hr. do 600 mm, -0,33000t	ks	6,000	82,02	492,12
31	K	972054241.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	20,000	13,29	265,80
32	K	972056006.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	20,000	1,55	31,00
33	K	972056008.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do stropov - železobetónových -0,00015t	cm	140,000	1,97	275,80
34	K	972056012.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stropov - železobetónových -0,00032t	cm	100,000	3,01	301,00
35	K	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov poh adovej plochy vä ších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,486	160,66	78,08
36	K	974031142.S	Vysekávanie rýh v akomko vek murive tehlovom na akúko vek maltu do h bky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	94,900	2,70	256,23
37	K	974031147.S	Vysekávanie rýh v akomko vek murive tehlovom na akúko vek maltu do h bky 70 mm a š. nad 200 mm, -0,03800t	m	94,200	6,32	595,34
38	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomko vek murive tehlovom na akúko vek maltu do h bky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	27,000	3,96	106,92
39	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomko vek murive tehlovom na akúko vek maltu do h bky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	9,300	8,33	77,47
40	K	974083113.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených h bky nad 100 do 150 mm	m	99,200	19,68	1 952,26
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,585	16,11	637,71
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý alší 1 km	t	1 385,475	0,51	706,59
43	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	39,585	12,57	497,58
44	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých alších 5 m	t	118,755	1,41	167,44
45	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	39,585	5,64	223,26
46	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	39,585	40,00	1 583,40

D 99 Presun hmôt HSV 3 448,81

47	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláš ov výšky do 25 m	t	141,635	24,35	3 448,81
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 54 715,01

D 713 Izolácie tepelné 4 034,31

48	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	245,340	2,50	613,35
49	M	283310001200.S	Izola ná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	131,294	0,60	78,78
50	M	283310001500.S	Izola ná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	116,912	0,70	81,84
51	M	283310001600.S	Izola ná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	2,040	0,90	1,84
52	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	324,760	2,70	876,85
53	M	283310004700.S	Izola ná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	138,496	1,70	235,44

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	283310004800.S	Izola ná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	155,428	2,00	310,86
55	M	283310004900.S	Izola ná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	37,332	2,20	82,13
56	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	93,560	2,80	261,97
57	M	283310005000.S	Izola ná PE trubica dxhr. 42x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	79,111	2,60	205,69
58	M	283310005100.S	Izola ná PE trubica dxhr. 48x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	10,200	3,70	37,74
59	M	283310005200.S	Izola ná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	6,120	3,80	23,26
60	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	31,400	3,00	94,20
61	M	283310006400.S	Izola ná PE trubica dxhr. 35x30 mm, rozrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	32,028	3,60	115,30
62	K	713482132.S	Montáž izola ných trubíc, hr.40 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	79,740	3,70	295,04
63	M	azf2790	42x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS)	m	75,215	8,10	609,24
64	M	azf2792	54x40 izolácia-skruž s hliníkovou fóliou (ALS)	m	6,120	9,00	55,08
65	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	39,786	1,40	55,70

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 8 761,58

66	K	721170909.R	Napojenie kanaliza né potrubia do jestvujúcej kanaliza nej šachty	súbor	6,000	21,50	129,00
67	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,000	18,30	54,90
68	K	721171110.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	100,000	20,30	2 030,00
69	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	5,000	23,80	119,00
70	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	2,500	19,50	48,75
71	K	721172022.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	62,500	16,10	1 006,25
72	K	721172023.S	Potrubie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	38,000	19,90	756,20
73	K	721172033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	88,000	17,10	1 504,80
74	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	21,500	21,10	453,65
75	K	721172107.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 75x1,8 mm	m	32,000	10,00	320,00
76	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	12,000	13,40	160,80
77	K	721172354.S	Montáž istiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	16,000	4,90	78,40
78	M	286540019000.S	istiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	16,000	4,50	72,00
79	K	721172357.S	Montáž istiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	6,000	6,10	36,60
80	M	286540019100.S	istiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	6,000	3,90	23,40
81	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	36,000	2,70	97,20
82	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	15,000	3,00	45,00
83	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	11,000	4,40	48,40
84	K	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	7,000	9,40	65,80
85	M	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka nerez, zápachová uzávierka	ks	7,000	75,00	525,00
86	K	721229021.S	Montáž podlahového odtokového žlabu d žky 800 mm pre montáž k stene	ks	3,000	21,10	63,30
87	M	552240011400.S	Ž ab sprchový nerezový DN 50, zvislý odtok, d . 800 mm, montáž k stene	ks	3,000	220,00	660,00
88	K	721274102.S	Ventila ná hlavica strešná plastová DN 70	ks	4,000	27,00	108,00
89	K	721274103.S	Ventila ná hlavica strešná plastová DN 100	ks	6,000	19,00	114,00
90	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	364,500	0,40	145,80
91	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	86,663	1,10	95,33

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 22 040,23

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	K	722130213.S	Potrubié z oce ových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	2,000	19,20	38,40
93	K	722130214.S	Potrubié z oce ových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	4,000	21,60	86,40
94	K	722130215.S	Potrubié z oce ových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	10,000	25,20	252,00
95	K	722131915.S	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbo ky do potrubia DN 40	ks	1,000	47,90	47,90
96	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v ty iach spájané lisovaním d 26 mm	m	210,700	22,00	4 635,40
97	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v ty iach spájané lisovaním d 32 mm	m	68,000	27,60	1 876,80
98	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v ty iach spájané lisovaním d 40 mm	m	147,300	41,50	6 112,95
99	K	722171136.S	Plasthliníkové potrubie v ty iach spájané lisovaním d 50 mm	m	12,000	60,30	723,60
100	K	722171152.S	Plasthliníkové potrubie v kotú och spájané lisovaním d 20 mm	m	264,500	12,90	3 412,05
101	K	722171153.S	Plasthliníkové potrubie v kotú och spájané lisovaním d 26 mm	m	56,300	16,40	923,32
102	K	722173175.S	Montáž plasthliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	115,000	2,80	322,00
103	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 16x1/2" mm	ks	115,000	6,00	690,00
104	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	64,000	7,80	499,20
105	K	722221015.S	Montáž gu ového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	3,90	7,80
106	M	551110005000.S	Gu ový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	4,90	9,80
107	K	722221030.S	Montáž gu ového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	6,70	13,40
108	M	551110005900.S	Gu ový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	18,30	36,60
109	K	722222012.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 15	ks	15,000	3,50	52,50
110	M	551110029580.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 15, na pitnú vodu, hrdlo, stúpavé vreteno	ks	15,000	18,00	270,00
111	M	722222014.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	14,000	3,50	49,00
112	M	551110029510.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 20 na pitnú vodu s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	14,000	26,40	369,60
113	K	722222016.S	Montáž uzatváracieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 25	ks	6,000	4,20	25,20
114	M	551110029520.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 25 na pitnú vodu s vnútorným závitom, nestúpavé vreteno	ks	6,000	35,00	210,00
115	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	16,20	32,40
116	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 - 30m	ks	2,000	280,00	560,00
117	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	774,800	0,40	309,92
118	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	774,800	0,40	309,92
119	M	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	218,762	0,75	164,07

D 725 Zdravotechnika - zaria ovacie predmety 15 117,25

120	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachova om, -0,01933t	súb.	11,000	7,60	83,60
121	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	11,000	27,00	297,00
122	M	642340000600.S	WC kombi misa záchodová keramická	ks	8,000	110,00	880,00
123	M	642340001230.S	WC kombi misa záchodová keramická invalidná	ks	3,000	240,00	720,00
124	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	2,000	5,60	11,20
125	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádrže	ks	2,000	19,00	38,00
126	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	2,000	70,00	140,00
127	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	36,000	5,00	180,00
128	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	36,000	30,50	1 098,00
129	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke s otvorom pre batériu	ks	31,000	35,00	1 085,00
130	M	642110006300.S	Umývadlo keramicke invalidné	ks	5,000	75,00	375,00
131	K	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	7,000	9,60	67,20

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	K	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	7,000	5,30	37,10
133	K	725241142.S	Montáž sprchovej vane ky akrylátovej štvr kruhovej 900x900 mm	ks	1,000	44,10	44,10
134	M	554230001700.S	Sprchová vana ka štvr kruhová akrylátová rozmer 900x900 mm	ks	1,000	120,00	120,00
135	K	725245104.S	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2000 mm a šírky 1100 mm	ks	2,000	42,50	85,00
136	M	552260001600.S	Sprchové dvere jednodieline rozmer 1100x1950 mm, 6 mm bezpe nostné sklo	ks	2,000	300,00	600,00
137	K	725245192.S	Montáž sprchovej zásteny zásuvnej štvordielnej s dvomi posuvnými dielmi do výšky 2000 mm a šírky 900 mm štvr kruh	ks	1,000	61,30	61,30
138	M	552230000500.S	Kút sprchový štvr kruhový, štvordielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpe nostné sklo	ks	1,000	400,00	400,00
139	K	725245274.S	Montáž sprchovej zásteny v tvare L	ks	1,000	200,00	200,00
140	M	552260000100.S	Sprchová zástena 1800x1000 mm, 6 mm bezpe nostné sklo	ks	1,000	220,00	220,00
141	K	725291112	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	11,000	2,40	26,40
142	M	554330000300	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	11,000	22,00	242,00
143	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpe ní a záchodov, madlá	ks	16,000	3,10	49,60
144	M	552380012800	Madlo nerezové pevné, d žka 600 mm	ks	10,000	70,00	700,00
145	M	552380013000	Madlo nerezové pevné, d žka 800 mm	ks	3,000	100,00	300,00
146	M	552380013010	Madlo nerezové sklopné, d žka 800 mm	ks	3,000	115,00	345,00
147	K	725310823.S	Demontáž drezu jednodielného bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	3,000	6,40	19,20
148	K	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, bez výtokových armatúr	ks	3,000	17,50	52,50
149	M	552310000700	Kuchynský drez nerezový s odkvapávacou plochou	ks	3,000	60,00	180,00
150	K	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	2,000	7,90	15,80
151	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej vo ne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	17,70	35,40
152	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	2,000	180,00	360,00
153	K	725590812.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zaria ovacích predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 12 m	t	2,003	76,50	153,23
154	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	5,000	1,60	8,00
155	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	89,000	6,60	587,40
156	M	551110020000.S	Gu ový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	89,000	5,50	489,50
157	M	642370001000	Splachova tlakový, prívod 1/2 "	ks	2,000	60,00	120,00
158	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	41,000	3,70	151,70
159	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	41,000	12,30	504,30
160	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	36,000	55,00	1 980,00
161	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	3,000	60,00	180,00
162	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková s dlhým výtokom	ks	2,000	60,00	120,00
163	K	725840870.S	Demontáž batérie va ovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	7,000	3,60	25,20
164	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	7,000	3,20	22,40
165	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	7,000	65,00	455,00
166	M	SET030,0	Sprchový set k batérii so spodným vývodom chróm	ks	7,000	55,00	385,00
167	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, umývadlá, drezy, prá ky -0,00085t	ks	44,000	1,30	57,20
168	K	725860822.S	Demontáž zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, vane, sprchy -0,00122t	ks	7,000	3,40	23,80
169	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	36,000	7,00	252,00
170	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	36,000	7,00	252,00
171	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	3,000	7,80	23,40

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sífón pre jednodielne drezy DN 50	ks	3,000	19,00	57,00
173	K	725869322.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, pra kovej do D 40 mm (podomietkovej)	ks	3,000	10,00	30,00
174	M	551620013600	Zápachová uzávierka podomietková HL440, DN 40, pra kový sífón, s protizápachovou klapkou, pripojenie hadice 3/4", krytka nerez 160x110 mm, PE	ks	3,000	12,20	36,60
175	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	1,000	7,10	7,10
176	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaní DN 40/50	ks	1,000	18,00	18,00
177	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zaria ovacie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	7,40	14,80
178	M	551620011000.S	Zápachová uzávierka - sífón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	25,00	50,00
179	K	998725202.S	Presun hmôt pre zaria ovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	150,720	0,30	45,22

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 608,38

180	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	258,000	6,00	1 548,00
181	M	1341078011	Držiaky, konzoly, závesy, objímky	kg	258,000	4,00	1 032,00
182	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,800	1,10	28,38

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 153,26

183	K	769011095.S	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného do potrubia ve kos : 100	ks	4,000	13,11	52,44
184	M	429110002300.S	CHZ IPX4 malý axiálny ventilátor	ks	4,000	246,94	987,76
185	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	11,600	5,44	63,10
186	M	429810000100.S	Potrubie kruhové spiro DN 80, d žka 1000 mm	m	11,600	3,54	41,06
187	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	4,600	5,93	27,28
188	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, d žka 1000 mm	m	4,600	5,83	26,82
189	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	4,000	5,93	23,72
190	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, d žka 1000 mm	m	4,000	5,83	23,32
191	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	3,000	6,64	19,92
192	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, d žka 1000 mm	m	3,000	7,48	22,44
193	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	7,000	8,83	61,81
194	M	429850007700.S	Koleno 90° DN 100 pre kruhové spiro potrubie	ks	4,000	6,33	25,32
195	M	429850007800.S	Koleno 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	3,000	7,84	23,52
196	K	769021379.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 80-140	ks	5,000	6,65	33,25
197	M	429850017800.S	Prechod DN 100/125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	5,36	10,72
198	M	429850017820.S	Prechod DN 125/140 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	10,23	20,46
199	K	769021382.S	Montáž prechodu symetrického na spiro potrubie DN 150-200	ks	1,000	7,68	7,68
200	M	429850018200.S	Prechod DN 140/180 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	22,78	22,78
201	K	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	3,000	8,98	26,94
202	M	429850010300.S	T-kus DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	2,000	10,46	20,92
203	M	429850010400.S	T-kus DN 140 pre kruhové spiro potrubie	ks	1,000	10,99	10,99
204	K	769021496.S	Montáž výfukovej hlavice kruhovej do priemeru 230 mm	ks	1,000	13,29	13,29
205	M	429720011400.S	VH 180 strešná ventila ná hlavica	ks	1,000	128,13	128,13
206	K	769035003.S	Montáž dvernej mriežky prierezu 0.090-0.190 m2	ks	4,000	10,75	43,00
207	M	429720250500.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 500x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	4,000	65,15	260,60
208	K	769035013.S	Pomocné podružné výkony	%	1,000	20,00	20,00
209	K	769035123.S	Pomocný materiál	%	1,000	100,00	100,00
210	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	21,173	1,70	35,99

D OST Ostatné 3 500,00

211	K	OST07	Murárska výpomoc - Vyspravenie rýh a prierezov cez steny a stropy	%	1,000	2 000,00	2 000,00
212	K	OST08	Utesnenie prestupov cez stropy zvukovou izoláciou a izoláciou proti prenikaniu vody	súbor	1,000	500,00	500,00
213	K	OST002	Monitoring existujúceho kanaliza ného potrubia kamerovým systémom	súb	1,000	1 000,00	1 000,00

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	VRN	Investi né náklady neobsiahnuté v cenách				2 000,00
214	K	000400021.S	Projektové práce - náklady na vypracovanie realiza nej dokumentácie	eur	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum sociálních služeb obce Papradno s. r. o. – Zlepšení energetické náročnosti budovy

Objekt:

c - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Obec Papradno

KS:

Dátum: 20.07.2023

Objednávate :

Obec Papradno

I O: 00317594

I DPH:

Zhotovite :

MIPE Invest, s.r.o.

I O: 36837075

I DPH: SK2022453873

Projektant:

I O:

I DPH:

Spracovate :

I O:

I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 103,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 103,48	20,00%	6 820,70

Cena s DPH

v EUR

40 924,18

REKAPITULÁCIA ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

c - Vykurovanie

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpo tu	34 103,48
HSV - Práce a dodávky HSV	1 861,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 861,77
PSV - Práce a dodávky PSV	29 635,71
713 - Izolácie tepelné	3 721,82
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	17 202,92
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	4 916,81
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	912,81
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 881,35
HZS - Hodinové zú tovacie sadzby	856,00
OST - Ostatné	1 750,00

ROZPO ET

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

c - Vykurovanie

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpo tu

34 103,48

D HSV Práce a dodávky HSV 1 861,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 861,77

1	K	971033341.S.1	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 300 mm, -0,05700t	ks	4,000	6,95	27,80
2	K	971033351.S.1	Obsekanie jestvujúcich rozvodov ÚK v mieste prestupu potrubia v murive tehl. plochy hr. do 450 mm	ks	38,000	18,53	704,14
3	K	971033352.S	Obsekanie jestvujúcich rozvodov ÚK v mieste prestupu potrubia v stropoch zo železobetónu hr. do 350 mm	ks	23,000	26,69	613,87
4	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,494	16,11	104,62
5	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý alší 1 km	t	227,290	0,51	115,92
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,494	12,57	81,63
7	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,494	5,64	36,63
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	3,810	40,00	152,40
9	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (me , bronz, mosadz at .) (17 04), ostatné	t	2,476	10,00	24,76

D PSV Práce a dodávky PSV 29 635,71

D 713 Izolácie tepelné 3 721,82

10	K	713411121.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi s Al fóliou pripevnenými oce ovým drôtom jednovrstvová	m2	9,097	9,90	90,06
11	M	112006	Kamenná minerálna vlna Nobasil THERMO-TEK LM AIR ALU (LSP 28 kgm-3), hrúbka 100 mm	m2	9,552	18,40	175,76
12	K	713482111.S.1	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	56,300	2,50	140,75
13	M	283310000100	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 12x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná, AZ FLEX	m	56,300	0,25	14,08
14	K	713482121.S.1	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	362,500	2,70	978,75
15	M	283310004500	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	292,300	1,30	379,99
16	M	283310004600	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	32,000	1,40	44,80
17	M	283310004700	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	38,200	1,70	64,94
18	K	713482131.S.1	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	109,300	2,80	306,04
19	M	283310006300	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	71,300	3,20	228,16
20	M	283310006400	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	38,000	3,60	136,80
21	K	713482132.S.1	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	153,000	2,90	443,70
22	M	283310006500	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	123,000	4,20	516,60
23	M	283310006700	Izola ná PE trubica TUBOLIT DG 54x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	30,000	5,00	150,00
24	K	998713202.S.1	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	36,704	1,40	51,39

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 17 202,92

25	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oce ových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	680,000	0,70	476,00
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oce ových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	155,500	0,80	124,40
27	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oce ových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	153,000	1,60	244,80
28	K	733125000.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 12x1,0	m	96,600	11,70	1 130,22
29	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	532,500	12,20	6 496,50
30	K	733125006.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	32,000	12,80	409,60
31	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	38,200	14,30	546,26
32	K	733125012.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	71,300	17,60	1 254,88
33	K	733125015.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	38,000	23,20	881,60
34	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	123,000	26,50	3 259,50
35	K	733125021.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	30,000	33,40	1 002,00
36	K	733133122.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok z uhlík. ocele d 12	ks	22,000	0,50	11,00
37	K	733133123.S	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z rúrok z uhlík. ocele d 15	ks	148,000	0,50	74,00
38	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia	m	961,600	0,40	384,64
39	K	73319011R	Preplach potrubia	m	961,600	0,40	384,64
40	K	733190801.S	Demontáž príslušenstva potrubia, odrezanie objímky dvojitej do DN 50 -0,00072t	ks	244,000	0,05	12,20
41	K	733191914.S	Oprava rozvodov potrubí z oce ových rúrok zaslepenie kovaním a zavarením DN 20	ks	20,000	3,50	70,00
42	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	2,167	86,04	186,45
43	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	169,487	1,50	254,23

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 4 916,81

44	K	734200811.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 -0,00045t	ks	10,000	0,80	8,00
45	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	20,000	2,60	52,00
46	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	85,000	1,00	85,00
47	M	1986010	HERZ Hlavica termostatická "HERZCULES" závit M 28 x 1,5, v masívnom vyhotovení proti vandalizmu, teplotný rozsah 8 - 26°C	ks	85,000	29,50	2 507,50
48	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	170,000	3,00	510,00
49	M	1772365	HERZ Ventil TS-90-V DN 10, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kuže ovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	11,000	13,20	145,20
50	M	1772367	HERZ Ventil TS-90-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým skrytým prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kuže ovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	74,000	13,20	976,80
51	M	1372340	HERZ Ventil do spiato ky RL-1 DN 10, priamy, s možnos ou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuže ovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	11,000	7,00	77,00
52	M	1372341	HERZ Ventil do spiato ky RL-1 DN 15, priamy, s možnos ou uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kuže ovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	74,000	7,00	518,00
53	K	734213250.S	Montáž ventilu od vzduš ovacieho závitového automatického G 1/2	ks	2,000	2,30	4,60
54	M	551210009500.S	Ventil od vzduš ovací automatický, 1/2"	ks	2,000	9,00	18,00
55	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	49,021	0,30	14,71

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 912,81

56	K	735151821.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového stavebnej d žky do 1500 mm, -0,02493t	ks	5,000	3,90	19,50
57	K	735151831.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového trojradového stavebnej d žky do 1500 mm, -0,03749t	ks	2,000	5,10	10,20
58	K	735153300.S	Príplatok k cene za od vzduš ovací ventil telies panelových oce ových s príplatkom 8 %	ks	85,000	1,90	161,50

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ d žky 400-600 mm	ks	2,000	9,40	18,80
60	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ d žky 1400-1800 mm	ks	4,000	13,80	55,20
61	M	K00226014009016011	Oce ové panelové radiátory KORAD 22K 600x1400, s bo ným pripojením, s 2 panelmi a 2 konvektormi	ks	3,000	175,00	525,00
62	K	735154151.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ d žky 700-900 mm	ks	2,000	11,30	22,60
63	K	735154251.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ d žky 700-900 mm	ks	2,000	12,90	25,80
64	K	735221832.S	Demontáž registra z rúrok hladkých DN 80 do 3m s po tom prame ov registra 2, -0,03321t	ks	3,000	6,10	18,30
65	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	44,000	0,40	17,60
66	K	735494811.S	Vypúš anie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	4,320	0,70	3,02
67	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,332	61,67	20,47
68	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,980	1,65	14,82
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 881,35
69	K	767995101.1	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	285,000	6,00	1 710,00
70	M	1341078011.1	Držiaky, konzoly, závesy, objímky	kg	285,000	4,00	1 140,00
71	K	998767202.S.1	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	28,500	1,10	31,35
D HZS Hodinové zú tovacie sadzby							856,00
72	K	HZS000112.1	Vypustenie a spätné napustenie napustenie vykurovacieho systému s odvzdušnením	hod	8,000	15,00	120,00
73	K	HZS000113.2	Hydraulické vyregulovanie systému	hod	16,000	10,00	160,00
74	K	HZS000113.3	Vykurovací skúška	hod	72,000	8,00	576,00
D OST Ostatné							1 750,00
75	K	OST07.1	Murárska výpomoc - Spätné stavebné úpravy rýh a prestupov	súbor	1,000	1 000,00	1 000,00
76	K	OST08.1	Utesnenie prestupov cez stropy zvukovou izoláciou a izoláciou proti prenikaniu vody	súbor	1,000	500,00	500,00
77	K	000700011.S	Dopravné náklady	eur	1,000	250,00	250,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum sociálních služeb obce Papradno s. r. o. – Zlepšení energetické náročnosti budovy

Objekt:

d - Elektroinstalácia

JKSO:

Miesto: Obec Papradno

KS:

Dátum: 20.07.2023

Objednávateľ:

Obec Papradno

I O: 00317594

I DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

I O: 36837075

I DPH: SK2022453873

Projektant:

I O:

I DPH:

Spracovateľ:

I O:

I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

92 626,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	92 626,37	20,00%	18 525,27

Cena s DPH

v EUR

111 151,64

REKAPITULÁCIA ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

d - Elektroinštalácia

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpo tu

92 626,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 663,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 663,42

M - Práce a dodávky M

89 962,95

21-M - Elektromontáže

89 962,95

ROZPO ET

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

d - Elektroinštalácia

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpo tu

92 626,37

D HSV Práce a dodávky HSV 2 663,42

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 663,42

1	K	971033131	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	kus	60,000	4,20	252,00
2	K	971033141	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	kus	20,000	6,80	136,00
3	K	971033151	Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	kus	8,000	9,70	77,60
4	K	973031616	Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	360,000	4,20	1 512,00
5	K	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	m	80,000	2,80	224,00
6	K	974031123	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 10 cm	m	40,000	3,95	158,00
7	K	974031126	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 25 cm	m	20,000	6,80	136,00
8	K	979081111.1	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,500	140,00	70,00
9	K	979081121.1	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý alší 1 km	t	20,000	1,50	30,00
10	K	979082111.1	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,500	90,00	45,00
11	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,500	5,64	2,82
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,500	40,00	20,00

D M Práce a dodávky M 89 962,95

D 21-M Elektromontáže 89 962,95

13	K	210010021	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D20 (d16)mm	m	40,000	1,44	57,60
14	M	345654K302	Rúrka el-inšt PC ABS tuhá : 4020HF KA, s hrdlom, bezhalogénová, UV stabilná, svetlosivá	m	40,000	3,34	133,60
15	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	360,000	2,15	774,00
16	M	345600I000	Krabica KP prístrojová 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bezhalogénová, ierna	kus	360,000	0,17	61,20
17	M	345600I001	Krabica KP prístrojová 1-nás 103050 : ASDT 70 (D70x65) bezhalogénová, ierna	kus	10,000	0,27	2,70
18	K	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	10,000	3,80	38,00
19	M	345608D010	Krabica KR rozvodná : 6400 H-22 1/3 (D71x43) kompletná (4x3/4mm ²) spojenie do súvislého radu	kus	40,000	2,10	84,00
20	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodi e do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	41,000	4,85	198,85
21	M	345620D700	Krabica KR rozvodná IP67 uzatvorená : 6455-11P/5 [122x122x44,6] 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm ²) plast, ierna	kus	41,000	3,60	147,60
22	K	210020303	Montáž káblového ž abu, výška bo nice 50, š.62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	390,000	6,80	2 652,00
23	M	5534752A02	Káblový drôtený ž ab s integr. spojkou, šírka 60mm : DZI 60X60 BZNCR, výška bo nice [60] galv. zinkovanie (BZNCR)	m	160,000	5,62	899,20
24	M	5534752A03	Káblový drôtený ž ab s integr. spojkou, šírka 100mm : DZI 60X100 BZNCR, výška bo nice [60] galv. zinkovanie (BZNCR)	m	230,000	6,85	1 575,50
25	M	5534781A70	príslušenstvo pre drôtené káblové ž aby - KOPOS, spojky, zavesy....	kpl	1,000	288,00	288,00

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	5534781A72	Podpera na stenu pre drôtené ž aby : DZDS 100/B S, upevnenie ž abu zahnutím výstupkov, zink. Sendzimir (S)	kus	200,000	4,20	840,00
27	K	210040722	Vysekanie otvoru pre rozvádza e	kus	6,000	45,00	270,00
28	K	210040731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	360,000	2,95	1 062,00
29	K	210040737	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	26,000	5,80	150,80
30	K	210100002	Ukon enie vodi a v rozvádza i, zapojenie 4-6 mm2	kus	88,000	3,40	299,20
31	K	210100003	Ukon enie vodi a v rozvádza i, zapojenie 10-16 mm2	kus	18,000	3,80	68,40
32	K	210100004	Ukon enie vodi a v rozvádza i, zapojenie 25 mm2	kus	6,000	4,50	27,00
33	K	210100140	Ukon enie celoplastových káblov v rozvádza i na svorky, zapojenie 4x 35 mm2	kus	2,000	12,00	24,00
34	K	210100177	Ukon enie bezhalogénových káblov v rozvádza i na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm2	kus	150,000	3,20	480,00
35	K	210100178	Ukon enie bezhalogénových káblov v rozvádza i na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	kus	24,000	4,15	99,60
36	K	210100179	Ukon enie bezhalogénových káblov v rozvádza i na svorky, zapojenie 5x 25 mm2	kus	8,000	5,20	41,60
37	K	210100252	Ukon enie celoplastových káblov zmrš ovacou záklopkou 4x 16-25 mm2	kus	1,000	3,80	3,80
38	K	210100255	Ukon enie celoplastových káblov zmrš ovacou záklopkou 4x 120-150 mm2	kus	3,000	6,80	20,40
39	K	210110001	Montáž, spína nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	22,000	4,20	92,40
40	M	345350L011	Spína rad.1 : 774201, zapustený, s krytom, bez rámika, IP44, biely	kus	2,000	7,20	14,40
41	M	345350L132	Spína rad.1 IP55 : 069711, nástenný, kompletný, sivý	kus	20,000	6,62	132,40
42	K	210110003	Montáž, spína nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	1,000	4,60	4,60
43	M	345363L016	Spína rad.5 : 752155, zapustený, s krytom, bez rámika, IP44, biely	kus	1,000	10,80	10,80
44	M	210110024	Montáž, prepína nástenný, zapustený IP54-65, rad.6	kus	6,000	4,80	28,80
45	M	345375L132	Prepína rad.6S IP55 : 069710, nástenný, kompletný, sivý	kus	6,000	12,32	73,92
46	K	210110041	Montáž, spína zapustený IP20, rad.1	kus	75,000	4,20	315,00
47	M	345300L161	Spína rad.1 : 774401, s krytom, bez rámika, biely	kus	75,000	4,14	310,50
48	K	210110043	Montáž, spína zapustený IP20, rad.5	kus	24,000	4,50	108,00
49	M	345313L161	Prepína rad.5 : 774405, s krytom, bez rámika, biely	kus	24,000	5,70	136,80
50	K	210110045	Montáž, prepína zapustený IP20, rad.6	kus	10,000	4,80	48,00
51	M	345324L161	Prepína rad.6 : 774406, s krytom, bez rámika, biely	kus	10,000	4,45	44,50
52	K	210110046	Montáž, prepína zapustený IP20, rad.7	kus	1,000	4,80	4,80
53	M	345327L161	Prepína rad.7 : 774407, s krytom, bez rámika, biely	kus	1,000	6,90	6,90
54	K	210110466	Montáž, spína va kový v skrinke IP40-65, 32-63A vypína , prepína smeru	kus	7,000	8,50	59,50
55	M	3580823P12	Spína va kový 3P/ 32A v plastovej skrinke S 32 JPD 1103 A6 : 0123100, s elnou doskou, IP65, vypína	kus	7,000	52,14	364,98
56	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	115,000	4,90	563,50
57	M	345400L161	Zásuvka 1-nás. : 774396, bez rámika (bez oc) biela	kus	215,000	4,45	956,75
58	K	210111012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	100,000	5,20	520,00
59	K	210111021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	2,000	5,80	11,60
60	M	345420L011	Zásuvka 1-nás. : 774221, zapustená, bez rámika, s vie kom (oc) IP44, biela	kus	2,000	10,34	20,68
61	K	210111031	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	33,000	5,50	181,50
62	M	345420L132	Zásuvka 1-nás. IP55 : 069731, nástenná, kompletná (BS) s vie kom (oc) sivá	kus	33,000	6,20	204,60
63	K	210111104	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 32A/500V, 3P+Z (+N)	kus	6,000	6,80	40,80
64	M	358001D610	Zásuvka priemyselná 32A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 3253, IP44, ervená	kus	6,000	4,41	26,46
65	M	3581300C00	Tla idlá núdzového zastavenia (STOP) D22 s erveným hříbom, IP66 - CENTRAL	kus	1,000	30,25	30,25
66	M	3581300C01	Tla idlá núdzového zastavenia (STOP) D22 s erveným hříbom, IP66 - TOTAL	kus	2,000	30,25	60,50

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	210140430	Montáž a zapojenie kompletných skriniek so STOP tla idlom	kus	3,000	15,00	45,00
68	K	210140461	Montáž, ovláda tla . zapustený IP20, rad.1/0	kus	30,000	4,80	144,00
69	M	345330L161	Ovláda tla . rad.1/0™ : 774411, s krytom, bez rámika, biely	kus	30,000	5,42	162,60
70	M	345531L001	Rámik 1-násobný 774451, biely	kus	360,000	0,95	342,00
71	K	210190003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	6,000	95,00	570,00
72	K	210190008	Dokon ovacie práce na rozvádza och 100-150kg	kus	8,000	85,00	680,00
73	K	210190051	Montáž rozvádza a, skri ový-delený do 200kg	kus	2,000	160,00	320,00
74	M	357001E473	Rozvadza RH.CSS komplet	kus	1,000	2 275,00	2 275,00
75	M	357001E474	Rozvádza Rku.CSS komplet	kus	1,000	1 824,00	1 824,00
76	M	357001E475	Rozvádza R1.CSS komplet	kus	1,000	1 365,00	1 365,00
77	M	357001E476	Rozvádza R2.CSS komplet	kus	1,000	2 514,00	2 514,00
78	M	357001E477	Rozvádza RH.H komplet	kus	1,000	3 315,00	3 315,00
79	M	357001E478	Rozvádza RP.H komplet	kus	1,000	1 318,00	1 318,00
80	M	357001E484	Rozvádza RL.H komplet	kus	1,000	988,00	988,00
81	M	357001E485	Rozvádza RD.H komplet	kus	1,000	762,00	762,00
82	M	357001E486	UPS 20kVA, TEOS series technologie VFI on-line + akumulátor + inštalacia	kus	1,000	9 288,00	9 288,00
83	K	210200616	Montáž, svietidla, vstavane LED do podhľadu, na povrch	kus	277,000	18,00	4 986,00
84	M	348000A412	Svietidlo 1, 1731 lm, 23,3W	kus	101,000	16,51	1 667,51
85	M	348000A413	Svietidlo 2, 1358 LM, 17,7W	kus	11,000	13,07	143,77
86	M	348000A414	Svietidlo 3, 6980 LM, 52,4W	kus	27,000	68,52	1 850,04
87	M	348000A422	Svietidlo 4, 2200 LM, 18,8 W	kus	58,000	28,56	1 656,48
88	M	348004P608	Svietidlo 5, 4917 LM, 40,1 W	kus	2,000	56,74	113,48
89	M	348004P609	Svietidlo 6, LED SC 200,3H NUDZ.	kus	9,000	62,54	562,86
90	M	348005P602	Svietidlo 7 LED SO 300 3H	kus	3,000	69,70	209,10
91	M	348005P603	Svietidlo 8 LED SO 150 SA 3H AT IP44	kus	13,000	68,63	892,19
92	M	348005P604	Svietidlo 9 LED SO 150 SA 3H AT IP44 NT	kus	6,000	70,30	421,80
93	M	348005P605	Svietidlo 10, 1731 LM, 23,3 W	kus	1,000	16,51	16,51
94	M	348040A003	Svietidlo 11, 24W, IP20	kus	2,000	18,74	37,48
95	M	348040A401	Svietidlo 12 20W-940,IP44	kus	2,000	35,47	70,94
96	M	348040A402	Svietidlo SO SENZOROM POHYBU IP44, C38-ST41-154-PIR	kus	10,000	37,80	378,00
97	M	348040A403	Svietidlo NUDZOVE LED 2W,285 LM, IP65, 2H WAERS LED, 4000K	kus	7,000	38,66	270,62
98	M	348040A404	Svietidlo NAD UMYVADLO IP44,15W-NW-W, 26688 4K	kus	27,000	40,20	1 085,40
99	K	210220321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard)	kus	1,000	4,80	4,80
100	M	3549092V01	Svorka uzem ovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodi 2,5÷16mm2	kus	30,000	0,70	21,00
101	M	3549092V02	- páska Cu uzem ovacia : ZS 16, d žka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	50,000	0,85	42,50
102	M	3549092V11	Svorka uzem ovacia, zinkovaná : ZS 4 1/2", s mosadz. maticou, na 1/2" kov. rúry, pre vodi 2,5÷4mm2 (pre vodov. batérie)	kus	60,000	1,02	61,20
103	K	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodi om Cu 4-25mm2, pevne uložené, bez pripojenia	m	778,000	1,45	1 128,10
104	M	341010M025	Vodi 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 6 GNYE (RE) zel/žltý	m	340,000	0,95	323,00
105	M	341010M032	Vodi 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 10 GNYE (RE) zel/žltý	m	290,000	1,60	464,00
106	M	341010M039	Vodi 1-žilový Cu 750V, drôt : CY 16 GNYE (RE) zel/žltý	m	50,000	2,60	130,00
107	M	341021M004	Kábel 1-žilový Cu 1kV, lano : 1-YY 1x25 ZZ (RM) zel/žltý	m	98,000	4,80	470,40
108	K	210800117	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x4	m	5 240,000	1,65	8 646,00
109	K	210802332	Montáž, šnúra 500V, lanové jadro, uložená pevne H05VV-F (CYSY) 2x1	m	60,000	1,20	72,00
110	M	341661E001	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tieneny : JYTY-O 2x1	m	60,000	0,51	30,60
111	K	210810057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	357,000	1,75	624,75
112	M	341216N040	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-R-J 5x16 B2ca-s1,d0,a1 drôt (RE)	m	49,000	16,03	785,47
113	M	341222E013	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	330,000	1,14	376,20

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
114	M	341222E112	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	1 840,000	1,15	2 116,00
115	M	341222E113	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	140,000	1,15	161,00
116	M	341222E122	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 3x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	2 400,000	1,99	4 776,00
117	M	341222E312	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	180,000	1,17	210,60
118	M	341222E322	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	210,000	2,40	504,00
119	M	341222E332	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1	m	140,000	4,13	578,20
120	M	341222E342	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x6 B2ca-s1,d0,a1	m	150,000	6,30	945,00
121	M	341222E352	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 B2ca-s1,d0,a1	m	158,000	10,80	1 706,40
122	M	341320N200	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-R-J 5x25 B2ca-s1,d0,a1 lano (RMV)	m	51,000	25,60	1 305,60
123	K	210810110	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 4x35, 3x35+16 (+25)	m	87,000	3,80	330,60
124	M	341303M110	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x35	m	36,000	22,41	806,76
125	K	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyv tanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál,	kus	680,000	1,20	816,00
126	K	211010007	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyv tanie diery D 10mm, do muriva z ostro pálen. tehál	kus	250,000	1,40	350,00
127	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	1,000	1 000,00	1 000,00
128	K	213290011	Zistenie skutkového stavu elektroinštalácie	hod	16,000	18,00	288,00
129	K	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	64,000	18,00	1 152,00
130	K	213290150	Drobné elektroinštalátorské práce	hod	32,000	19,00	608,00
131	K	213290151	Nešpecifikované elektroinštalátorské práce	hod	64,000	19,00	1 216,00
132	K	213290152	Nepredvídané elektroinštalátorské práce	hod	64,000	19,00	1 216,00
133	K	213291100	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	1,000	450,00	450,00
134	K	213291120	Práce na projektovej dokumentácii realizácie	EUR	1,000	450,00	450,00
135	K	213291121	Projekt skutkového vyhotovenia digi	EUR	1,000	500,00	500,00
136	M	999990300	Podružný materiál	%	1,000	350,00	350,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum sociálních služeb obce Papradno s. r. o. – Zlepšení energetické náročnosti budovy

Objekt:

e - Bleskozvod

JKSO:

Místo: Obec Papradno

KS:

Datum: 20.07.2023

Objednávate :

Obec Papradno

I O: 00317594

I DPH:

Zhotovite :

MIPE Invest, s.r.o.

I O: 36837075

I DPH: SK2022453873

Projektant:

I O:

I DPH:

Spracovate :

I O:

I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 753,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 753,50	20,00%	3 950,70

Cena s DPH

v EUR

23 704,20

REKAPITULÁCIA ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

e - Bleskozvod

Miesto:

Obec Papradno

Dátum:

20.07.2023

Objednávate :

Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite :

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpo tu

19 753,50

M - Práce a dodávky M

19 753,50

21_M4 - Bleskozvod

14 376,94

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 376,56

ROZPO ET

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

e - Bleskozvod

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpo tu

19 753,50

D M Práce a dodávky M

19 753,50

D 21_M4

Bleskozvod

14 376,94

1	K	210220022	Montáž uzem ovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	140,000	2,30	322,00
2	M	3549000A01	Kruhový bleskozvodný, uzem ovací drôt (FeZn) D10 [0,62kg/m]	kg	86,800	2,77	240,44
3	K	210220025	Montáž uzem ovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, spojenie svorkami	m	200,000	2,40	480,00
4	M	3549000A34	Plochá uzem ovacia páska (FeZn) 30x4 [0,95kg/m]	kg	190,000	2,72	516,80
5	K	210220107	Montáž zachytávacieho, zvodového vodi a s podperami, AlMgSi drôt D8	m	400,000	5,85	2 340,00
6	M	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	kg	54,000	7,93	428,22
7	M	3549012A10	Podpera vedenia na zateplené fasády : PV 17-8/160, vrut	kus	78,000	1,10	85,80
8	M	3549020A01	Podpera PV21c/100	kus	137,000	1,92	263,04
9	M	3549021A60	Podpera vedenia (FeZn) : PV 23, na plechové strechy	kus	99,000	0,70	69,30
10	M	3549021A61	Podpera vedenia (FeZn) : PV 23 vyt, na plechové strechy, vyto ená	kus	98,000	0,78	76,44
11	K	210220201	Montáž zachytávacej ty e do d žky 3m, upevnenie na strešný hrebe	kus	6,000	25,00	150,00
12	K	210220231	Montáž zachytávacej ty e do d žky 3m, upevnenie, na stojan, podstavec	kus	12,000	18,00	216,00
13	M	3549030A10	Ty zachytávacia Al JP 10 + podpera PV15 UNI nastaviť	kus	3,000	16,51	49,53
14	M	3549030A31	Ty zachytávacia JP 15/M16-AlMgSi + podstavec beton plast/M16	kus	9,000	44,45	400,05
15	M	3549030A32	Ty zachytávacia na plech. krytinu FS 16 10 2000 MD Al V2A 123021 úpravi	kus	6,000	63,50	381,00
16	K	210220239	Montáž, tvarovanie pomocného zachytáva a, AlMgSi drôt D8	kus	4,000	6,70	26,80
17	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	71,000	3,80	269,80
18	M	3549040A01	Svorka pre zachytávacie a uzem ovacie ty e D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	22,000	1,66	36,52
19	M	3549040A10	Svorka krížová (FeZn) : SK (4xM8)	kus	40,000	1,13	45,20
20	M	3549040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	kus	16,000	0,60	9,60
21	M	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových sú iastoky (2xM8)	kus	9,000	0,80	7,20
22	M	3549040A34	Svorka ž abová (FeZn) : SO, pre pripojenie odvapových ž abov (4xM8)	kus	19,000	1,40	26,60
23	M	3549040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	16,000	1,65	26,40
24	M	3549040A42	Svorka odbo ná, spojovacia (FeZn) : SR 02, pre uzem ováciu pásku 30x4 (4xM8)	kus	20,000	1,05	21,00
25	M	3549040A47	Dilata ná vložka 374011+svorka (172AR)	kus	4,000	8,50	34,00
26	M	3549040A50	Svorka uzem ovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodi ov a pásoviny (2xR8) vratová skrutka	kus	46,000	1,26	57,96
27	M	3549040A78	Svorka na potrubie (FeZn) : ST 09, priemer D113mm [4"] (3xM8)	kus	4,000	2,44	9,76
28	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	121,000	4,20	508,20
29	K	210220311	Montáž bleskozvodnej svorky na potrubie D 260-700mm, vrátane zhotovenia	kus	4,000	4,20	16,80
30	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muriva	kus	16,000	8,40	134,40
31	M	3549060A01	Ochranný uholník (FeZn) : OU 1,7 m	kus	16,000	6,60	105,60

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	3549060A13	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DuDvrut 250	kus	28,000	1,40	39,20
33	M	3549060A25	- držiak ochranného uholníka (FeZn) : DuD plech 100	kus	4,000	1,42	5,68
34	K	210220401	Ozna enie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	18,000	1,00	18,00
35	M	3549071A02	Štítok ozna ovací (FeZn) : f711124/x, s ozna ením	kus	18,000	0,70	12,60
36	M	3549071N01	Výstražná blesk tabu ka, text : Po as búrky je zakázané zdržiava sa pri zvodoch do vzdialenosti 3 metrov.	kus	18,000	3,20	57,60
37	M	354907700	- ostatné príslušenstvo pre bleskozvod	kpl	1,000	120,00	120,00
38	K	210220404	Montáž, výstražná tabu ka pri bleskozvodnom zvide	kus	18,000	1,40	25,20
39	K	210220458	Náter zvodového vodi a - 1x základný, 2x krycí	m	18,000	6,40	115,20
40	K	213280020	PPV (pomocné a podružné výkony) 2%	%	1,000	400,00	400,00
41	K	213290041	Demontáž bleskozvodu	hod	128,000	19,00	2 432,00
42	K	213290150	Drobné elektroinštala né práce	hod	64,000	19,00	1 216,00
43	K	213290151	Nešpecifikované elektroinštala né práce	hod	32,000	19,00	608,00
44	K	213290152	Nepredvídané elektroinštala né práce	hod	32,000	19,00	608,00
45	K	213291102	Revízia bleskozvodu a vypracovanie správy	EUR	1,000	350,00	350,00
46	K	213291120.1	Práce na projektovej dokumentácii	EUR	1,000	250,00	250,00
47	K	213291121.1	Projekt skutkového vyhotovenia	EUR	1,000	450,00	450,00
48	M	999990300.1	Podružný materiál	%	1,000	315,00	315,00

D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				5 376,56	
49	K	460030081	Rezanie drážky v asfalte, betóne	m	40,000	11,50	460,00
50	K	460080002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	2,000	159,90	319,80
51	K	460080101	Betónový základ, rozbúranie	m3	2,000	285,38	570,76
52	K	460200154	Káblové ryhy šírky 35, h bky 70 [cm], zemina tr.4	m	200,000	13,16	2 632,00
53	K	460560154	Zásyp ryhy šírky 35, h bky 70 [cm], zemina tr.4	m	200,000	2,90	580,00
54	K	460620006	Osiatie povrchu trávou	m2	200,000	0,82	164,00
55	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	200,000	3,25	650,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Centrum sociálních služeb obce Papradno s. r. o. – Zlepšení energetické náročnosti budovy

Objekt:

f - Fotovoltika

JKSO:

Miesto: Obec Papradno

KS:

Dátum: 20.07.2023

Objednávate :

Obec Papradno

I O: 00317594

I DPH:

Zhotovite :

MIPE Invest, s.r.o.

I O: 36837075

I DPH: SK2022453873

Projektant:

I O:

I DPH:

Spracovate :

I O:

I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 260,05

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35 260,05	20,00%	7 052,01

Cena s DPH

v EUR

42 312,06

REKAPITULÁCIA ROZPO TU

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

f - Fotovoltika

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpo tu

35 260,05

M - Práce a dodávky M

35 260,05

21-M - Elektromontáže

29 145,60

36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regula ných zariadení

850,00

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

5 264,45

ROZPO ET

Stavba:

Centrum sociálnych služieb obce Papradno s. . 12 – Zlepšenie energetickej náro nosti budovy

Objekt:

f - Fotovoltaika

Miesto: Obec Papradno

Dátum: 20.07.2023

Objednávate : Obec Papradno

Projektant:

Zhotovite : MIPE Invest, s.r.o.

Spracovate :

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpo tu

35 260,05

D M Práce a dodávky M

35 260,05

D 21-M Elektromontáže

29 145,60

1	K	210010091	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D20 (d16)mm	m	40,000	2,70	108,00
2	M	345651K232	Rúrka el-inšt PE ohybná LPE-1 : 2320/LPE-1 F1.U, bezhalogénová, UV stabilná, iema	m	40,000	0,73	29,20
3	K	210010104	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 60 do 80mm	m	10,000	3,20	32,00
4	M	345710K565	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 60x40HF HD (šxv) bezhalogénová, biela	m	10,000	11,36	113,60
5	K	210020303	Montáž káblového ž abu, výška bo nice 50, š.62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom	m	6,000	6,80	40,80
6	M	5534752A02.1	Káblový drôtený ž ab s integr. spojkou, šírka 60 : DZI 60X60 BZNCR, výška bo nice 60 (mm) galv. zinkovanie (BZNCR)	m	6,000	5,62	33,72
7	M	5534781A72.1	Podpera na stenu pre drôtené ž aby : DZDS 100/B S, upevnenie ž abu zahnutím výstupkov, zink. Sendzimir (S)	kus	5,000	4,20	21,00
8	M	5534785M89	- príslušenstvo žlabu	kus	1,000	15,00	15,00
9	K	210100002	Ukon enie vodi a v rozvádza i, zapojenie 4-6 mm2	kus	8,000	3,40	27,20
10	K	210100146	Ukon enie celoplastových káblov v rozvádza i na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm2	kus	4,000	6,20	24,80
11	K	210180301	Montáž FVZ - inštalacia - oživenie	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
12	K	210190002	Montáž rozvodnice AC, DC do 50kg	kus	1,000	180,00	180,00
13	K	210190007	Dokon ovacie práce na rozvádza och 20-50kg	kus	1,000	90,00	90,00
14	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	1,000	15,00	15,00
15	M	3549090K01	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, s krytom, pripojenie (2,5÷95)mm2 + páska 30x4	kus	1,000	10,16	10,16
16	M	341010M339	Vodi 1-žilový Cu 750V, drôt (CY) : H07V-U 16 GNYE (RE) zel/žltý	m	15,000	2,58	38,70
17	K	210800546	Montáž, vodi Cu plný drôt, inštala ný, Drakaflex sun 4	m	160,000	1,40	224,00
18	K	210800549	Montáž, vodi Cu plný drôt, inštala ný, uložený pevne H07V-U, CY 16	m	15,000	1,60	24,00
19	K	210880450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH	m	20,000	2,80	56,00
20	M	341222E352	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x10 B2ca-s1,d0,a1	m	20,000	10,80	216,00
21	K	213280060.1	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	1,000	1 200,00	1 200,00
22	K	213290150	Drobné elektroinštala né práce	hod	64,000	19,00	1 216,00
23	K	213290151	Nešpecifikované elektroinštala né práce	hod	32,000	19,00	608,00
24	K	213290152	Nepredvídané elektroinštala né práce	hod	32,000	19,00	608,00
25	K	213291100.1	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	EUR	1,000	800,00	800,00
26	K	357001E772	Fotovoltaický panel 455W TWINPLUS MODULE SERIES	kus	34,000	215,32	7 320,88
27	K	357001E796	Rozvádza R-FVE-AC, do 50A komplet meranie výroby	kus	1,000	815,00	815,00
28	K	213291120.1	Práce na projektovej dokumentácii	EUR	1,000	250,00	250,00
29	K	213291121.1	Projekt skutkového vyhotovenia	EUR	1,000	450,00	450,00
30	M	3585441K14	Bateriový set PYLONTECH Force-H1, 9,6 kWh v rackovom prevedení	kus	1,000	6 348,54	6 348,54
31	M	999990302	Podružný materiál Elektro	EUR	1,000	180,00	180,00
32	M	99999010	Ostatný materiál a iné náklady	EUR	1,000	250,00	250,00

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							850,00
33	K	36002	Riadenie prietoku do siete v . materialu	EUR	1,000	850,00	850,00
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							5 264,45
34	M	341028	Strieda Goodwe GW20K-DT , 26 kWp, 20 kW, IP65, 400V..	kus	1,000	1 977,00	1 977,00
35	M	341029E511	Konštrukcia pod panely komplet šikma strecha	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
36	M	341029E520	Vodi 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 4 červené	m	80,000	1,04	83,20
37	M	341029E523	Vodi 1-žilový Cu 1kV, lanko : EFK SOLAR 4 modré	m	80,000	1,04	83,20
38	M	3585392E12	Prevlekový transformátor prúdu 75/5, ASK ...	kus	3,000	92,25	276,75
39	M	405S013904	nabíja baterii pre fotovoltaiku	kus	1,000	244,30	244,30